ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области
Дамбуевой В.Н.

Рассмотрев ходатайство Восточно-Сибирского линейного управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте, согла
сованное с комитетом по законодательству о государственном строитель
стве области и местном самоуправлении Законодательного Собрания Ир
кутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединени
ями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь стать
ями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О
наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», За
конодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За достижения в сфере охраны общественной безопасности и пра
вопорядка на территории Иркутской области наградить Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Дамбуеву Викторию Нико
лаевну -  начальника отделения по делам несовершеннолетних Восточно-
Сибирского линейного управления Министерства внутренних дел Россий
ской Федерации на транспорте.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

13 марта 2020 г. №  0 8 / ^  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Дамбуевой
В.Н.

Рассмотрев ходатайство Восточно-Сибирского линейного управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Дамбуевой Виктории Николаевны, согласованное с комитетом по
законодательству о государственном строительстве области и местном
самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Дамбуевой Виктории Николаевны -  начальника отделения
по делам несовершеннолетних Восточно-Сибирского линейного управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте.

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайство Восточно-Сибирского линейного управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Дамбуевой Виктории Николаевны, в соответствии со статьей 33
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Дамбуевой Виктории
Николаевны.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

14.02.2020 № 02/ -р
г. Иркутск

РЕШИЛ:

Председатель комитета В.Л. Побойкин

М В Д  Р о с с и и

ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЕ ЛИНЕЙНОЕ
УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА

ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ НА ТРАНСПОРТЕ

(Восточно-Сибирское ЛУ МВД России
на транспорте)

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
С.М. Соколу

ул. Челнокова, 20, Иркутск, 664005
тел. 63-89-05, факс: (3952) 63-61-35

/lO/djQdjQ № 9/ / 6 3

на № от

О направлении информации

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии со статьей 8 Закона Иркутской области от 24,12.2010 №
141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области» прошу Вас рассмотреть вопрос о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области подполковника полиции
Дамбуевой Виктории Николаевны, начальника отделения по делам
несовершеннолетних Восточно-Сибирского линейного управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте, за
высокие достижения в сфере охраны общественной безопасности и
правопорядка на территории Иркутской области.

С выплатой единовременного денежного поощрения В.Н. Дамбуевой
согласен.

Приложение: по тексту, на /5  л. в 1 экз.

Начальник ' Д.П. Моисеев

Is*- ___,_/35
1Аат% х - ^ ...0 f:7Э i : __ 8